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Delock MPO -> 12db SC Simplex F/M adatkábel 2m sárga
Single-mode, 9/125 µm

Cikkszám: 84871
Ár:

22 260 Ft

Garancia: 3 Év Ez a Delock MPO - SC ventilátor kimeneti kábel rendelkezik egy MPO/UPC anya csatlakozóval az
egyik oldalon és egy 12 db.-os SC/ UPC Simplex apa csatlakozó a másik oldalon. Ez lehetővé teszi az optikai
szálkábel átalakítását egyéb hálózati eszközökre úgy, mint csatlakozókra.
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó MPO 

cikknév kiegészítés Single-mode, 9/125 µm 

csatlakozó típus F/M 

hossz 2 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó SC Simplex 

kimeneti csatlakozó száma 12 

szín sárga 


